



ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE FEBRERO AL 14 DE ABRIL DE 2016

DÍAS DEL PERIODO: 60

NÚMERO DE CLIENTE: 011965597

R.F.C. E0FE861214HX1

ESMERALDA ESCOBAR FRAUSTO

AV 505 N 41

COL SAN JUAN DE ARAGON I SECCION

GUSTAVO A. MADERO(D, MEXICO.

C.P. 07969

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

EJECUTIVO: ARMANDO SANCHEZ MUÑOZ

SUCURSAL: FLORES MAGON 555-5471888

SABINO NO. 301 ATLAMPA

MEXICO, D. F.

C.P. 06450



CUENTA	CUENTA NOMINA 0119655972101
CLABE INTERBANCARIA*	030180900003391625
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 ABRIL 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR		(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS		SALDO ACTUAL
\$ 1,070.12		\$ 13,487.25	\$ 14,005.54		\$ 551.83
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL		ISR ¹
			BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 29.73	29	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 11.65	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01196559721001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 1,070.12
15 FEB	2147229	COMPRA-DISPOSICION (POS) 14FEB2016 LIVERPOOL LINDAVISTA RFC DLI 931201MI9		\$ 80.00	\$ 990.12
15 FEB	1255540	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 5122800004105164 QMXS43		\$ 500.00	\$ 490.12
15 FEB		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 358.51	\$ 131.61
16 FEB	1258080	RETIRO ATM SANBORNS PABELLON CUAUHMEXICO D 5122800004105164 QMS101		\$ 50.00	\$ 81.61
17 FEB	2320348	COMPRA-DISPOSICION (POS) 16FEB2016 OXXO CUAUHEMOC MEX RFC CCO 8605231N4		\$ 21.50	\$ 60.11
18 FEB	1273323	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004105164 QMXS84		\$ 50.00	\$ 10.11
24 FEB	2773924	COMPRA-DISPOSICION (POS) 23FEB2016 OXXO CUAUHEMOC MEX RFC CCO 8605231N4		\$ 7.00	\$ 3.11
26 FEB		4 DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,748.28		\$ 1,751.39
26 FEB	1095514	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 5122800004105164 QMXS43		\$ 50.00	\$ 1,701.39
26 FEB	1285610	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004105164 QMXS84		\$ 1,300.00	\$ 401.39
29 FEB		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 358.51	\$ 42.88
10 MAR	3826802	COMPRA-DISPOSICION (POS) 09MAR2016 SANBORN S CUAUHEMOC RFC SHE 190630V37		\$ 19.30	\$ 23.58
14 MAR	4088535	COMPRA-DISPOSICION (POS) 12MAR2016 SANBORN S CUAUHEMOC RFC SHE 190630V37		\$ 15.50	\$ 8.08
14 MAR		4 DEPOSITO DE NOMINA	\$ 2,447.26		\$ 2,455.34
14 MAR	1303246	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004105164 QMXS84		\$ 2,050.00	\$ 405.34
15 MAR		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 358.51	\$ 46.83
18 MAR	4371964	COMPRA-DISPOSICION (POS) 17MAR2016 SANBORN S CUAUHEMOC RFC SHE 190630V37		\$ 16.00	\$ 30.83